
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 

O Conselho Escolar Ilidia Maria Perillo Caiado, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, , situada à Av. Tancredo Neves s/n Qd. 10 – Lt. 10,11,12 e 18, Centro em 
Itapirapuã-Go,. , após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, a abertura das propostas 
de preços, referente a Tomada de Preços nº 001/2023; Processo: 202200006072038, 
das empresas HABILITADAS: 1- Construtora Alterosa Ltda, CNPJ 02.203.297/0001-18, 
2- Aldeia Construções e Serviços, CNPJ 26.329.911/0001-00, 3- LOG Construtora Ltda., 
CNPJ 49.241.584/0001-86 4- FLÓRIDA CONSTRUTORA, CNPJ 41.758.013/0001-01 
Abertura: 29 de setembro de 2023, às 9h; Objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de Engenharia para o Colégio Estadual Ilidia Maria Perillo Caiado, 
no município de Itapirapuã- GO,. Informações adicionais poderão ser obtidas junto ao 
Conselho Escolar Ilidia Maria Perillo  Caiado, no endereço anteriormente mencionado. 
e- mail: 52003442@seduc.go.gov.br e telefone (62) 9 8447-8924 

Jussara, 26 de setembro de 2023. 
Milton Pereira de Oliveira 

Presidente da Comissão de Licitação 
 


